ГЛАВА
города Азнакаево
Азнакаевского

муниципального района

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Азнакай

муниципаль районы
Азнакай шэИэре

БАШЛЫГЫ

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел. (8-85592) 7-24-83, факс 7-20-31

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел. (8-85592) 7-24-83, факс 7-20-31

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
№ зоfот« Of » Н  2022г.

О назначении публичных слушаний по проекту
решения Совета города Азнакаево Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан «О
бюджете муниципального образования «город
Азнакаево» Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан на 2023 год и на
плановый период 2024 и 2025 годов»

В целях соблюдения прав жителей г.Азнакаево Азнакаевского
муниципального района на участие в обсуждении проекта бюджета
муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального
района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов посредством
проведения публичных слушаний в соответствии со статьей 28 Федерального
закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава
муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан, Положением о порядке организации и проведения
публичных слушаний (общественных обсуждений) в муниципальном образовании
«город Азнакаево», утвержденным решением Совета города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 22.08.2018 №106-
27 «О порядке организации и проведения публичных слушаний (общественных
обсуждений) в городе Азнакаево Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан», постановляет:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета
города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан «О
бюджете муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов».

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

2. Инициатором проведения публичных слушаний является Глава города
Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан.

3. Определить:
- время проведения - 17.00 ч. 25 ноября 2022 года;
- место проведения - г. Азнакаево, ул. Ленина, д. 22, малый зал

Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан;

- адрес, по которому могут представляться письменные предложения и
замечания по обсуждаемому вопросу - г. Азнакаево, ул. Ленина, д. 22, Совет города
Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан.

4. Исполнительному комитету города Азнакаево Азнакаевского
муниципального района подготовить и провести публичные слушания по проекту
решения Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан «О бюджете муниципального образования «город
Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан на 2023
год и на плановый период 2024 и 2025 годов» в соответствии с действующим
законодательством, нормативными правовыми актами г.Азнакаево Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан и в установленные данным
постановлением сроки.

5. Утвердить состав оргкомитета (рабочей группы) по проведению
публичных слушаний по проекту решения Совета города Азнакаево Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан «О бюджете муниципального
образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» согласно
приложению.

6. Разместить проект решения Совета города Азнакаево Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан «О бюджете муниципального
образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» на официальном
сайте Азнакаевского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

7. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

http://aznakayevo.tatar.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

Приложение к постановлению Г лавы
города Азнакаево Азнакаевского
муниципального района
от« O t » / /  2022 № 50!Г

Состав
оргкомитета (рабочей группы) по проведению публичных слушаний по

проекту решения Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан «О бюджете муниципального образования
«город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики

Татарстан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Председатель оргкомитета (рабочая группа):
Габдрахманов Э.А. руководитель Исполнительного комитета города

Азнакаево Азнакаевского муниципального района
Секретарь оргкомитета (рабочая группа):
Серегина О.Б. главный специалист отдела прогнозирования и

экономического анализа МКУ «Финансово
бюджетная палата Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан»

Члены оргкомитета (рабочая группа):
Гурьянова J1.К. председатель МКУ «Финансово - бюджетная палата

Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан»

Габитова З.С. начальник юридического отдела Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района

Гиниятуллина И.К. депутат Совета города Азнакаево Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан,
заведующая детским отделением ГАУЗ «Азнакаевская
Центральная районная больница»

Каримов М.И. председатель местной общественной организации
ветеранов (пенсионеров) Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан (по
согласованию)